
UCHWAŁA NRYII/58/07
RADY GMINY Baruchowo

z dnia 22 maja 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  i art.
182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
249, póz. 2104 z póź. zm.), uchwala się, co następuje:
§1.1.W uchwale Rady Gminy NR III /24/06 z dnia 28 grudnia 2006 w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na 2007 rok zmienionej ;
– Uchwałą Rady Gminy Nr IV/25/07 z dnia 23.01.2007r.
– Uchwałą Rady Gminy Nr V/31/07 z dnia 30.03.2007r.
– Zarządzeniem Nr 4/2007 z dnia 25.04.2007r.
– Uchwałą Rady Gminy Nr VI/53/07 z dnia 11 maja 2007 wprowadza się następujące zmiany:
1) Dochody budżetowe    ulegają zmianie
     z kwoty 7.731.173 na kwotę                                                           7.751.173 zł

wg załącznika l

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie
     z kwoty 8.327.678 na kwotę                                            8.347.678 zł

wg załącznika nr 2

w tym wydatki majątkowe   ulegają zmianie
z kwoty         2.169.000 zł              na kwotę                                                      2.189.000 zł

3) Deficyt budżetowy wynosi                                                        596.505 zł
i zostanie pokryty kredytem długoterminowym

2. Zmienia się załącznik nr 1,2, 3a, do uchwały, o której mowa w ust. l, w ten sposób , że nadaje
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr l, 2, 3a, do niniejszej uchwały.

§2Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.                                                                             

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



UZASADNIENIE
do Uchwały Rady Gminy nrVI/53/07

z dnia 22 maja 2007 roku

Zmiany w dochodach budżetowych

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095- pozostała działalność
Paragraf 0870- Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. Zwiększono plan dochodów o
kwotę 20.000 zł. Są to środki ze sprzedaży sprzętu ruchomego z Zakładu Gospodarki Komunalnej.

Zmiany w wydatkach budżetowych 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Rozdział 90095- pozostała działalność
Paragraf 6050-Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.
Zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na zakup ciągnika do prac
porządkowych np: odśnieżanie, zamiatanie. Plan po zmianach 40.000 zł

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


